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1月の休館日４月の休館日 児童館
祝日開館図書館 博物館 生命の海科学館 市民会館 竹島水族館

4月30日金

29日㊗
おおつか児童館

統　計DATA
人口と世帯／ 3月 1日現在

人口 79,584人 （－ 12） 出生 36 人
男 39,278人   （－ 5） 死亡 85 人
女 40,306人   （－ 7） 転入 201 人
世帯 33,010 （＋ 21） 転出 164 人

（　）内は前月比
火災と救急

2月件数 累計（1～2月）
火災 1件   3件 （＋ 2）
救急 240 件    546件（－62）

（　）内は前年比
犯罪発生状況／ 1月

総数     28 件（± 0）
侵入盗 0件（－ 3）
自動車盗 0件（± 0）
特殊詐欺 0件（± 0）
自転車盗 3件（± 0）
（　）内は前年比

交通事故発生状況／ 1月
死亡事故 1件（± 0）
人身事故 25 件（＋ 5）

（　）内は前年比

〈納期限〉

4月20日火〈振込日〉

今月の納税

今月の手当

新型コロナウイルス感染症対策募金
市役所玄関案内、市民病院で受け付
けています。
その他各種義援金について
市役所玄関案内で受け付けています。 　大きな変化はないですが、

あちこち修正が加えられ、より
真実に近い姿になった首長竜
が再びホールに吊り上げられ
ました。改めて太古のロマンを
感じます。（ひ）

● 介護保険料
  

　　　　　　　　　　 1 期分

※口座振替の方は、預金残高の確認をお願いします。
　 

※口座振替の方は、預金残高の確認をお願いします。
納付相談4月23日金午後８時まで（収納課　 66-　 
1117）

● 市障害者扶助料  　 　12～ 3月分

5日月
12日月
19日月
20日火
26日月

5日月
12日月
19日月
26日月
30日金

6日火
13日火
20日火
27日火

6日火
13日火
20日火
27日火

6日火
13日火
20日火
27日火

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、掲載した催しなどは
中止になることがあります。詳しくは各問合先にご確認ください。
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